



6.10.2021

Länsi-Uudenmaan väliaikaisen valmistelutoimielimen poliittisen seurantaryhmän kokous

Kokousaika keskiviikko 6.10.2021 kello 17.00–18.56
Kokouspaikka etäyhteydellä Teamsin kautta

Osallistujatiedot muistion lopussa

1 Kokouksen avaaminen ja läsnäolijat

Puheenjohtaja Henrik Vuornos avasi kokouksen klo 17.00.
Todettiin läsnäolijat. Kokouksen sihteerinä toimi Outi Huida.

2 Seurantaryhmän tehtävät ja kokousaikataulu

Todettiin, että seurantaryhmän tehtävänä on seurata ja tukea Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen toiminnan ja hallinnon käynnistämisen toimeenpanoa. Seurantaryhmä ei osallistu valmistelutoimielimen tehtävien valmisteluun eikä päätöksentekoon.

Seurantaryhmän kokoukset syksyllä 2021:

- 6.10.2021 klo 17.00
- 10.11.2021 klo 17.00
- 9.12.2021 klo 17.30

3 Sote ja pelastustoimen uudistuksen lainsäädäntö

Kuultiin STM:n osastopäällikkö Kari Hakarin katsaus, jossa käsiteltiin hyvinvointialueen rakennetta ja hallintoa, palvelujen järjestämistä, hyvinvoinnin ja terveyden edistämistä yhteistyössä kuntien ja muiden alueen toimijoiden kanssa, valtion ohjausta ja uudistuksen toimeenpanoa.

Keskustelussa nostettiin esille seuraavia teemoja (kysymykset STM:n edustajalle)

- ICT-investointien toteutus ja rahoitus: Tämä on merkittävä kysymys, joka tulee eteen kaikilla hyvinvointialueilla. Jollain tapaa rahoitus on järjestettävä.

- Hyvinvointialueiden äänen kuuluminen HUSin uudistuvien tehtävien valmistelussa: Hyvinvointialueiden ja HUSin kannattaa koota voimat yhteen, ja myös STM voi ottaa asiasta koppia. HUSin hallitus toimii muutoksessa HUSin poliittisena seurantaryhmänä.
- Hallintorakenne: STM ei anna hyvinvointialueiden hallintorakenteisiin liittyviä suosituksista mutta kokoaa eri hyvinvointialueilla tehtyjä suunnitelmia.
- Henkilöstön mahdollinen työskentely muuallakin kuin nykyisen oman kunnan alueella: Palvelujen järjestämiseen ja sen myötä työsuhteisiin liittyvät kysymykset ovat hyvinvointialueen päätettäviä asioita, ja aluevaltuusto ottaa niihin aikanaan kantaa.

4 Hyvinvointialueen toimeenpanon nykytila ja etenemisen tiekartta

Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen väliaikaisen valmistelutoimielimen puheenjohtaja Sanna Svahn ja jäsen Markus Syrjänen esittivät tilannekatsauksen.

Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen väliaikainen valmistelutoimielin vastaa hyvinvointialueen toiminnan ja hallinnon käynnistämisen valmistelusta siihen saakka, kunnes aluevaltuusto on valittu ja aluevaltuuston asettama aluehallitus aloittaa keväällä 2022.

Väliaikainen valmistelutoimielin piti ensimmäisen kokouksensa 27.8.2021. Nyt ollaan rakentamassa muutosorganisaatiota, tekemässä loppuvuoden 2021 talousarviota ja taloussuunnitelmaa vuodelle 2022. Yhteistoimintaelin on perustettu ja siihen on nimetty henkilöstön ja työnantajan edustajat; yhteistoimintaelimen ensimmäinen kokous on 11.10.2021. Lisäksi johdolle ja henkilöstölle on luotu muutokseen liittyviä keskustelufoorumeja ja infokanavia, ja muutoksesta tiedotetaan aktiivisesti myös julkisissa kanavissa.

[Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue verkossa](#)
[Väliaikaisen valmistelutoimielimen kokoonpano, tehtävät ja päätökset](#)

Seuraavaksi käytiin läpi muutoksen toimeenpanon riskejä. Toimeenpanovaiheessa 2021–2022 suurimpina riskeinä näyttäytyvät tiukka aikataulu, ICT-hankintojen kokonaisuus sekä puuttuvat rahoituspäätökset. Väliaikaisen valmistelutoimielimen toimivaltuudet ovat rajalliset, eikä päätöksiä valtion rahoituksesta ei vielä ole. Kaikki hyvinvointialueet ovat toteuttamassa mittavia muutoksia samanaikaisesti, joten henkilöstö- ja järjestelmätoimittajaresurssit ovat tiukoilla. Aikaa on erittäin vähän esimerkiksi tietoliikenneverkon hankintaan tai asiakas- ja potilastietojärjestelmien integroimiseen.

Keskustelussa nostettiin esille

- tulevan hyvinvointialueen luottamushenkilöorganisaatio. Tähän keskusteluun palataan marraskuun kokouksessa.
- huoli ICT-rahoituksesta ja -kustannuksista sekä potilastietojärjestelmien integroimiseen liittyvästä potilasturvallisuudesta ja tietoturvasta. Tilannetta seurataan tulevilla kokouksissa.
- huoli palveluketjuista ja potilaiden hoitamisesta nivelvaiheessa, kun palvelujen järjestämisvastuu siirtyy kunnilta hyvinvointialueelle. Todettiin, että asukkaiden palvelujen turvaaminen on kaikkein tärkeintä; tarkoitus on säilyttää toimivat palveluketjut ja kehittää niitä.

5 Seuraavat kokoukset

Seuraavat kokous on 10.11.2021 klo 17. Kokouksessa kuullaan tilannekatsaus, keskustellaan valmistelussa mahdollisesti esille nousevista ongelmakohtista sekä käydään alustavaa keskustelua hyvinvointialueen luottamustoimielinrakenteesta.

Joulukuun kokous on 9.12.2021 klo 17.30.

Lisätietoja

Henrik Vuornos, seurantaryhmän puheenjohtaja, Espoon kaupunginhallituksen puheenjohtaja

Outi Huida, kokouksen sihteerä, viestintäpäällikkö, Länsi-Uudenmaan sote -hanke, puh. 050 346 9798

Osallistujat

Seurantaryhmän jäsenet

Espoo

Kaupunginhallituksen puheenjohtaja Henrik Vuornos, läsnä
 Kaupunginhallituksen 1. varapuheenjohtaja Tiina Elo, läsnä
 Kaupunginhallituksen 2. varapuheenjohtaja Maria Guzenina, läsnä

Kauniainen

Kaupunginhallituksen puheenjohtaja Veronica Rehn-Kivi, läsnä
 Kaupunginhallituksen 1. varapuheenjohtaja Lauri Ant-Wuorinen, läsnä

Kirkkonummi

Kunnanhallituksen puheenjohtaja Timo Haapaniemi, läsnä
 Kunnanhallituksen 1. varapuheenjohtaja Piia Aallonharja, läsnä
 Kunnanhallituksen 2. varapuheenjohtaja Tony Björk, läsnä klo 17.00–17.57

Siuntio

Kunnanhallituksen puheenjohtaja Marko Linnala, läsnä
 Kunnanhallituksen 1. varapuheenjohtaja Stefan Svanfeldt, läsnä
 Kunnanhallituksen 2. varapuheenjohtaja Kristian Parviainen, läsnä

Inkoo

Kunnanhallituksen puheenjohtaja Henrik Wickström, poissa
 Kunnanhallituksen 1. varapuheenjohtaja Juha Kainulainen, poissa
 Kunnanhallituksen 2. varapuheenjohtaja Annika Wide, läsnä

Hanko

Kaupunginhallituksen puheenjohtaja Sture Söderholm, läsnä
 Kaupunginhallituksen 1. varapuheenjohtaja Tom Rönnblad, poissa

Raasepori

Kaupunginhallituksen puheenjohtaja Anita Westerholm, läsnä
 Kaupunginhallituksen 1. varapuheenjohtaja Petri Kajander, läsnä
 Kaupunginhallituksen 2. varapuheenjohtaja Linnea Henriksson, läsnä

Lohja

Kaupunginhallituksen puheenjohtaja Pekka Luoma, läsnä
 Kaupunginhallituksen 1. varapuheenjohtaja Hannele Maittila, läsnä
 Kaupunginhallituksen 2. varapuheenjohtaja Taina Lackman, läsnä

Vihti

Perusturvakuntayhtymä Karviaisen yhtymähallituksen jäsen Arja Uusitalo, läsnä
 Kunnanhallituksen 1. varapuheenjohtaja Veli-Matti Laitinen, läsnä
 Kunnanhallituksen 2. varapuheenjohtaja Anu Rajajärvi, läsnä

Karkkila

Kaupunginhallituksen puheenjohtaja Markku Korhonen, läsnä
 Kaupunginhallituksen 1. varapuheenjohtaja Mika Tallgren, poissa
 Kaupunginhallituksen 2. varapuheenjohtaja Seppo Meri, läsnä

Länsi-Uudenmaan pelastuslaitos (LUP)

Pelastuslaitoksen johtokunnan puheenjohtaja Veera Ruoho, läsnä

Seurantaryhmän lisäjäsenet

Espoon kaupunki

Kaupunginhallituksen jäsen Antero Laukkanen, poissa
 Kaupunginhallituksen jäsen Sofia Tuisku, läsnä
 Kaupunginhallituksen jäsen Tiina Ahlfors, läsnä
 Kaupunginhallituksen jäsen Nora Stenvall, läsnä
 Kaupunginhallituksen jäsen Markku Markkula, läsnä
 Kaupunginhallituksen jäsen Mia Laiho, läsnä
 Kaupunginhallituksen jäsen Tiina Thure-Toivanen, läsnä
 Kaupunginhallituksen jäsen Saara Hyrkkö, läsnä
 Kaupunginhallituksen jäsen Henna Partanen, läsnä
 Kaupunginhallituksen jäsen Inka Hopsu, läsnä
 Kaupunginhallituksen jäsen Noora Koponen, läsnä
 Kaupunginhallituksen jäsen Hanna Hukari, läsnä
 Kaupunginhallituksen jäsen Teemu Lahtinen, läsnä
 Kaupunginhallituksen jäsen Arja Juvonen, läsnä

Pro Kirkkonummi ry.

Kunnanhallituksen jäsen Minna Hakapää, läsnä

Muut osallistujat

Kaupungin- ja kunnanjohtajat

Espoon kaupunki, kaupunginjohtaja Jukka Mäkelä, läsnä
 Kauniaisten kaupunki, kaupunginjohtaja Christoffer Masar, läsnä
 Kirkkonummen kunta, kunnanjohtaja Tarmo Aarnio, läsnä
 Siuntion kunta, kunnanjohtaja Juha-Pekka Isotupa, poissa
 Inkoo kunta, kunnanjohtaja Robert Nyman, poissa
 Hangon kaupunki, kaupunginjohtaja Denis Strandell, poissa
 Raaseporin kaupunki, kaupunginjohtaja Ragnar Lundqvist, poissa
 Lohjan kaupunki, kaupunginjohtaja Mika Sivula, poissa
 Vihdin kunta, kunnanjohtaja Erkki Eerola, poissa
 Karkkilan kaupunki, kaupunginjohtaja Tuija Telén, poissa

Espoon kaupunki, kaupunginsihteerä Mari Immonen, Espoo, läsnä

Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen väliaikainen valmistelutoimielin

Puheenjohtaja perusturvajohtaja Sanna Svahn, Espoon kaupunki, läsnä
 1. varapuheenjohtaja hyvinvointijohtaja Tuula Suominen, Lohjan kaupunki, läsnä
 2. varapuheenjohtaja Jaana Koskela Kirkkonummen perusturvajohtaja
 (Kauniainen, Kirkkonummi), läsnä

3. varapuheenjohtaja Benita Öberg Raaseporin sosiaali- ja terveysjohtaja (Raasepori, Hanko, Inkoo ja Siuntio), läsnä
Hallinto- ja kehittämisjohtaja Markus Syrjänen, Espoon kaupunki, läsnä
Perhe- ja sosiaalipalvelujen johtaja Mari Ahlström, Espoon kaupunki, läsnä
Lakiasiaainjohtaja Timo Kuismin, Espoon kaupunki, läsnä
Karviaisen kuntayhtymän johtaja Timo Turunen (Vihti ja Karkkila), läsnä
Pelastusjohtaja Veli-Pekka Ihamäki, Länsi-Uudenmaan pelastuslaitos, läsnä
Sihteeri: hallintopäällikkö Elina Yli-Koski, Espoo, läsnä
Viestintä: viestintäpäällikkö Outi Huida, Länsi-Uudenmaan sote -hanke, läsnä